
UCHWAŁA NR XL/246/21 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia diety dla sołtysów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 37b. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się diety dla osób pełniących funkcje sołtysów w sołectwach położonych na terenie Gminy 
Sławno. 

§ 2. Dieta przysługuje na pokrycie kosztów związanych z wykonywaniem funkcji sołtysa. 

§ 3. Wysokość jednej diety ustala się: 

a) na kwotę 400,00 zł. miesięcznie dla sołtysów sołectw: 

1) Antoninów    

2) Bratków    

3) Celestynów   

4) Dąbrowa   

5) Dąbrówka    

6) Grążowice    

7) Grudzeń-Kolonia   

8) Grudzeń-Las   

9) Józefów    

10) Kamilówka   

11) Kozenin    

12) Ludwinów    

13) Ostrożna   

14) Owadów    

15) Popławy    

16) Psary    

17) Sepno-Radonia   

18) Sławno-Kolonia   

19) Szadkowice   

20) Tomaszówek   

21) Trojanów    

22) Unewel    

23) Wincentynów   

24) Wygnanów  
 
 
 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F02E44-4C52-4EB3-A266-40E80DCB76D3. Podpisany Strona 1



b) na kwotę 500,00 zł. miesięcznie dla sołtysów sołectw: 

1) Antoniówka   

2) Gawrony    

3) Kamień    

4) Kunice    

5) Olszowiec    

6) Prymusowa Wola   

7) Sławno    

8) Zachorzów-Kolonia  

9) Zachorzów   

§ 4. Ustala się, że dieta określona w § 3 będzie wypłacana kwartalnie. 

§ 5. Diety sołtysom będą wypłacane na podstawie listy zatwierdzonej przez Wójta Gminy do dnia 
10 następnego miesiąca po zakończeniu każdego kwartału. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr VII/42/19 Rady Gminy Sławno z dnia 15 maja 2019 roku i Uchwała 
Nr VIII/54/19 z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie ustalenia diety dla sołtysów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F02E44-4C52-4EB3-A266-40E80DCB76D3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9
	Paragraf 3 Punkt 10
	Paragraf 3 Punkt 11
	Paragraf 3 Punkt 12
	Paragraf 3 Punkt 13
	Paragraf 3 Punkt 14
	Paragraf 3 Punkt 15
	Paragraf 3 Punkt 16
	Paragraf 3 Punkt 17
	Paragraf 3 Punkt 18
	Paragraf 3 Punkt 19
	Paragraf 3 Punkt 20
	Paragraf 3 Punkt 21
	Paragraf 3 Punkt 22
	Paragraf 3 Punkt 23
	Paragraf 3 Punkt 24
	Paragraf 3 Punkt 24 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


